[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.12.2018           № 110

	О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

	Р Е Ш И Л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов собственности муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского
районного Совета депутатов

                                 В.П. Сальников

2

Приложение
   к решению Ярцевского районного
 Совета депутатов
от 19.12.2018           № 110

    ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной  передаче из собственности муниципального образования Капыревщинского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристики, в том числе инвентарный (реестровый) номер имущества, идентификационный номер
	Местонахождение имущества

	1.
	Жилое помещение: квартира общей площадью 35,9 кв.м (свидетельство о государственной регистрации права № 006927 от 20.06.2015, этаж: 4, кадастровый номер: 67:25:0010703:1220)
	Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево,
ул. Автозаводская, д. 22, кв. 13

[bookmark: _GoBack]

image1.png